
Projekts 19/02/2008

Pielikums Nr.4

N.pk Pozīcija Norises laiks Apraksts

1
Valsts svētku svinīgo pasākumi LTV un 
LR

4.maijs un 
18.novembris

LR Neatkarības pasludināšanas un tradicionālo 18. novembra svinīgo 
pasākumu Rīgā tiešraides Latvijas Televīzijā un Latvijas Radio.

2
Latvijas 90. gadadienas svētku svinības 
novados LTV un LR novembris

Tiešās translācijas no valsts svētku proklamēšanas svinību norises reģionos 
ar valsts augstāko amatpersonu klātbūtni - dievkalpojums, ziedu nolikšana, 
Prezidenta uzruna, NBS parādes, svētku koncerti.

4 Koncerti un muzikāli projekti maijs-novembris

Valsts Jaunatnes iniciatīvu centra (VJIC) cikla jauniešiem ietvaros - Tu esi 
Latvija! koncertu tiešraides LTV, kā arī LTV veidots muzikāls projekts par 
Latviešu karavīru dziesmām.

1
Dokumentālo īsfilmu cikli un filmas 
televīziju kanālos Latvijā

21.augusts - 
18.novembris

Īsfilmu cikli un dokumentālās filmas dažādos TV kanālos Latvijā par Latvijas 
dabu, Latvijas cilvēkiem dažādās sabiedrības grupās Latvijas nacionālā 
pašlepnuma tematikas ietvaros, kā arī par Latvijas 90. gadadienas 
mantojumu un nākamajiem 90 gadiem.

1 Raidījumu cikli televīziju kanālos Latvijā augusts - novembris

Dažādi Latvijas valsts 90. gadadienas tematikai veltīti raidījumi 90 dienu 
garumā līdz 18. novembrim nacionālajos un reģionālajos televīziju kanālos 
par jauniešiem, par Latvijas 90 gadniekiem, par cilvēkiem, kuri proklamēja 
Latvijas valsti un citām tēmām,  kā arī interaktīvās un intelektuālās spēles.

LR proklamēšanas 90. gadadienas publicitātes plāns

       1.1.  Pasākumu translācijas 

       1.2.  Dokumentālās filmas

       1.3.  Raidījumu cikli

1. Raidījumu televīzijā un radio

Page 1 of 4



Projekts 19/02/2008

N.pk Pozīcija Norises laiks Apraksts

2 Raidījumu cikli radio februāris - novembris

Dažādi Latvijas valsts 90. gadadienas tematikai veltīti raidījumi radio stacijās 
par Latvijai nozīmīgiem datumiem, vēstures un kultūras procesiem, 
leģendāriem kultūras darbiniekiem un mākslinieku ģimenēm, mīļākajām 
latviešu dziesmām deviņdesmit gadu gaitā, par Latvijas valsts tapšanu un 
Lāčplēša dienu.

3
Latvijas 90.dzimšanas dienas mēnesis 
LTV novembris

Svētkiem veltīts īpašs svētku plānojums, kura ietvaros raidījumos „Ielas 
garumā”, „Province”, „De Facto”, „Juniors TV”, „100 grami kultūras” un 
īpašajās rubrikās „Labrīt, Latvija!”, „Novadu ziņas”, „Panorāma” tiek runāts 
par Latvijas  90. gadadienas  tēmu.

4
Svētku dienasgrāmatas radio un TV 
kanālos novembris

Aktuālāko un plānoto notikumu atspoguļojuma bloki radio un TV ziņu 
ietvaros. 

5 Svētku programma Latvijas Radio novembris
Speciālas svētku programmas veidošana Latvijas Radio ietvaros dažādos 
raidījumos novembra mēnesī.

6
Sadarbības pasākumi ar reģionālajiem 
medijiem  augusts -novembris

Sadarbība ar reģionālajiem medijiem raidījumu veidošanā par dažādām 
tēmām Latvijas valsts 90.gades kontekstā, īpaši laika posmā 90 dienas 
pirms 18. Novembra.

1 Raidījumu cikli LTV un LR marts - novembris

Radio un televīzijas raidījumi par Latvijas Atmodas laiku un Latvijas Tautas 
frontes  dibināšanas 20. gadadienu , kas ir daļa no valsts 90. gadadienu 
pasākumiem. 

2 LTF koncertu tiešraides LTV augusts, novembris
Divu LTF koncertu pie Brīvības pieminekļa pārraide LTV - Baltijas vienotībai 
20 - augustā un LTF 20 dibināšanas gadskārtai - oktobrī

        1.4.  Latvijas Tautas Frontes pasākumi

       1.5.  Citi mediju projekti

Page 2 of 4



Projekts 19/02/2008

N.pk Pozīcija Norises laiks Apraksts

1 Latvija.Nākamie 90. maijs - novembris

Projekta publicitātes kampaņa, kuras ietvaros ir iecerēts dažādos formātos 
publiskot stāstus par jaunajiem talantiem, viņu panākumiem un ģimenēm, 
kurās auguši šie bērni.  Visa gada laikā tiks veidoti stāsti par tiem, kuru 
dzīves gaitas un sasniegumi veidos Latvijas nākotni un kuri var iedvesmot 
ar savu entuziasmu citus. Kampaņā tiks izmantoti multimediju elementi, ar 
īpašu uzsvaru uz interneta medijiem, izmantojot jauniešu vidū populāro 
dienasgrāmatas komunikācijas formātu. 

2 LR 90. gadadienas logotipa konkurss
Latvijas jubilejas gada vizuālā tēla iezīmēšana ar  logotipu atlasi, atvēršanu 
un tālāku izmantošanu publiskajā telpā.

3
Rakstu, raidījumu un ziņu bloku 
veidošana medijos maijs - novembris

Sadarbība ar medijiem rakstu un raidījumu veidošanā par dažādām tēmām 
Latvijas valsts 90. gadadienas kontekstā, īpaši laika posmā 90 dienas pirms 
18. Novembra.

4 "Viņi iedegās par Latviju" augusts - novembris
Publikāciju un raidījumu sērija par cilvēkiem, kas 1918.gadā izveidoja 
Latvijas valsti

1
Valsts svētku mājas lapas izveidošana 
un uzturēšana

marts - 
2008.gada beigas

Valsts svētku mājas lapa būs galvenais informācijas avots plašsaziņas 
līdzekļiem, kā arī plašai sabiedrībai par plānotajiem svētku pasākumiem, kā 
arī plānotajiem interaktīvajiem projektiem ar video un foto arhīva veidošanu 
un blogošanas iespējām. 

2
Konkurss svētku mājas lapā "Iededzies 
par Latviju!"  maijs - novembris

Konkurss, kura ietvaros tiek meklēti mums tuvi cilvēki, kuri kopš 1918.gada 
iedegušies par Latviju, kādā noteiktā periodā. Tā ietvaros Latvijas iedzīvotāji 
tiktu aicināti iesūtīt stāstus par sev tuviem cilvēkiem –vecvecākiem, 
draugiem, kolēģiem, paziņām, u.t.t.. Konkursa laikā tiktu atlasīti 9 cilvēki, 
kur viens cilvēks simbolizētu vienu Latvijas valsts desmitgadi. 

1 TV video klips
21.augusts - 
18.novembris

Svētku video klipa izgatavošana un izvietošana TV četru kampaņas nedēļu 
laikā

2 Radio audioklipa ražošana
21.augusts - 
18.novembris

Audio klipa izveide un izvietošana radio stacijās  četru kampaņas nedēļu 
laikā

2. Interneta projekti

3. Sabiedrības informēšana un reklāma

Page 3 of 4



Projekts 19/02/2008

N.pk Pozīcija Norises laiks Apraksts

3 Radio konkursi no rītiem
21.augusts - 
18.novembris

LR 90. gadadienas tematikai veltīti 1-2 nedēļu ilgi konkursi radio programmu 
ietvaros. 

4 Kampaņa internetā 
21.augusts - 
18.novembris

Baneru izgatavošana un izvietošana lielākajos interneta portālos četru 
kampaņas nedēļu laikā.

5 Kampaņa vidē
21.augusts - 
18.novembris

Vizuālo vides elementu (plakātu) sagatavošana un izvietošana (lidosta, 
osta, stacija, robeža, u.c.) 

6 Citi mediju projekti
21.augusts - 
18.novembris Projekti nacionālajos un reģionālajos drukātajos medijos

7
Piekariņu ražošana un izvietošana 
sabiedriskajā transportā

21.augusts - 
18.novembris Speciālu vizuālo materiālu izveide un izvietošana sabiedriskajā transportā

8 Multiplikācijas filma bērniem 
21.augusts - 
18.novembris Filmas ražošana un izvietošana medijos

4.1. Preses sekretārs
4.2. Preses sekretāra palīgs
4.3. Preses sekretāra palīgs
4.4. Reģionālo mediju koordinators
4.5. Reģionālo mediju koordinatora palīgs

4.6. Reklāmas projektu koordinators

4.7. Reklāmas projektu koordinatora palīgs

4.8. Reklāmas projektu koordinatora palīgs
 

( j ģ j )
vizuālo vēstījumu veidošanu.

4. Publicitātes pasākumu koordinācija un īstenošana

Page 4 of 4


